

Direzione

Ai componenti del Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche

Elezioni del Coordinatore dei Corsi di Studio incardinati nel Dipartimento di Scienze Politiche Triennio 2020/2023

DECRETO N. 176 del 24 luglio 2020

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto di Ateneo, in particolare artt. 29, c.12 e 46, c.2; Visto il Regolamento di Ateneo di cui al D.R.507 del 22.02.2016, in particolare art. 13, c.4 * dell'allegato; Visto il Regolamento di Ateneo di cui al D.R.1459 del 13.05.2016, in particolare art. 8

DECRETA

E' indetta l'elezione del Coordinatore dei seguenti Corsi di Studio incardinati nel Dipartimento di Scienze Politiche per il triennio 2020/2023:

- n.1 Coordinatore per
- SCIENZE DELL'AMMINISTRAZIONE E DELL'ORGANIZZAZIONE L16
- SCIENZE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE LM63

il giorno martedì 15 settembre 2020, dalle ore 10,00 alle ore 14,00 presso la sede del Dipartimento di Scienze Politiche via L. Rodinò 22, 80138 Napoli.

L'ubicazione del seggio elettorale e delle operazioni di voto saranno rese note con successivo provvedimento insieme con i componenti della Commissione elettorale.

Napoli, 24.07.2020

* Ai sensi del D.R. 507 del 22.02.2016, art. 13, c.4 dell'allegato:

© 081 - 25 38 256 / 25 38 250

dip.scienze-politiche@unina.it

scienzepolitiche.unina.it

^{4.} Con riferimento ai corsi di studio incardinati nel Dipartimento, per ciascuna Commissione è eletto dal Consiglio di Dipartimento, a maggioranza degli aventi diritto al voto, un Coordinatore tra i professori di ruolo a tempo pieno responsabili di un insegnamento nel corso stesso. Qualora il corso di studio sia proposto da più Dipartimenti, il Coordinatore potrà essere designato tra gli appartenenti a tutti i Dipartimenti proponenti il corso. Il Coordinatore dura in carica tre anni ed è rieleggibile una sola volta.